PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO

  CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MONITOR.

   JOÃO PAULO BALBINOT, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em especial a Lei

Municipal nº 1.488/2025, de 18 de fevereiro de 2025, torna público o resultado

provisório do processo seletivo para contratação temporária de excepcional

interesse público para o cargo de monitor, conforme segue:

CANDIDATO NOTA  CLASSIFIAÇÃO

IVETE CARBONERA NOGUEIRA 8 1°

RENATA V COLLET KONCIKOWSKI 7,5 2°

DANUSA FERRERA DE ALBUQUERQUE 7 3°

TAILANE PAOLA DE CAMPOS 7 4°

LUCIMARA FATIMA ORSO 6,5 5°

DAIANE FÁTIMA TOMAZ 6 6°

DJOVANA MARIA CIESLAK SEEMANN 4,5 N/C

VIVIANE MEIRELLES 4,5 N/C

SUZANE L DE QUADROS  4 N/C

GESSI MARIA TALASKA DOZZA 3,5 N/C

MARIA EDUARDA DE BORBA DACOL 3,5 N/C

VANIZA GOMES PARODI 2,5 N/C

KARINA TAISA FERREIRA TARTAS  2,5 N/C
                                LEGENDA: N/C: Não Classificado

Gabinete do Prefeito Municipal, 22 de abril de 2025.

JOÃO PAULO BALBINOT
Prefeito Municipal